Wroctaw, dnia 23 kwietnia 2025 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Nr sprawy: SZKOL/211/2025
Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materialow biurowych

(3 zadania).

W odpowiedzi na wnioski Wykonawey dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. -
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Zatlgcznik nr 3 do SWZ - Formularz kalkulacyjny dla Zadania nr 3

1.

Poz.1, Kalendarz biurkowy stojacy
Czy Zamawiajacy dopuszcza kalendarz w formacie 130x210mm w ultadzie pionowym?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza kalendarz w formacie 130x210 mm w ukladzie pionowym.

Poz.2, Kalendarz ksigzkowy B5
Czy Zamawiajgcy dopuszcza kalendarz w formacie 175x245mm?

OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza kalendarz w formacie 175x245 mm.

Poz.7, Kalendarz biurkowy stojacy

Czy kalendarz ma wygladaé jak tez z zatgczonego zdjecia o wymiarach 210x192x112 mm? Jesli tak to
prosze o dolaczenie opisu podstawy, kalendarium, noteséw.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza kalendarza zaproponowanego na zdjeciu. Opis przedmiotu
zaméwienia pozostaje bez zmian.

Poz.8 Kalendarz tréjdzielny
Jak ma by¢ format kalendarza? Jaka tolerancja +/- w cm? Czy gtéwka ma by¢ plaska czy wypulkia?

Odpowiedz
Zamawiajacy doprecyzowuje - kalendarz w formacie ok 30x70cm. Gléwka wypulkla.

Poz. 10 Kalendarz scienny 13-planszowy
Czy Zamawiajacy dopuszcza kalendarz w formacie B3? ok. 47x32 em?

Odpowied?
Zamawiajacy nie dopuszeza kalendarza w formacie B3.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy SWZ — Zamawiajacy udostgpnia tresé¢ pytan wraz z udzielonymi
wyjaénieniami na stronie internetowe]j prowadzonego postepowania.

Z powazaniem

KOMENDANT 2. WOG
z upowaznienia
Kierownik SZP 2, WOG
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Marta SZCZUREK

Alicja KAMINSKA (261 656 246)
23.04.2025r.
Sekcja Zamowien Publicznych
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